Liviu, reprezentanţi ai ofertantului VICOLIV GRUP SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

”Reparații curente ale acceselor către și în curțile blocurilor de  

locuit și a trotuarelor din sect.Centru” 

ocds-b3wdp1-MD-1714395675173 

pentru suma fără TVA de 3 618 660,25 lei (trei milioane șase sute optsprezece mii șase sute șaizeci lei 

25 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 723 732,05 lei (șapte sute douăzeci și trei mii 

șapte sute treizeci și doi lei 05 bani). 

Suma totală cu TVA a ofertei este de 4 342 392,30 lei (patru milioane trei sute patruzeci și două mii 

trei sute nouăzeci și doi lei 30 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexat, într-o perioada de maxim pina la:

[...]

Garanţia de bună execuție va fi constituită sub formă de rețineri succesive directe din plata cuvenită 

pentru facturile înaintate, transfer bancar sau Alte forme ale garanției de bună execuție acceptate de 

autoritatea contractantă în cuantum de 2 % (din valoarea totală cu TVA a contractului) și va constitui 

87 000,00 lei (optzeci și șapte mii lei 00 bani). 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 90 (nouăzeci) luni de la data recepției la terminarea  

lucrărilor .     

4. Garantăm asigurarea calității înalte a lucrărilor executate, și ne angajăm că, vom utiliza doar materiale